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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 10:57:19
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Unidade: UN Marca: TIGRE

Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR5648.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,60

Modelo: TIGRE

Valor Total: 560,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,35

Modelo: TIGRE

Valor Total: 525,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: TIGRE

Descrição: COLAR DE TOMADA EM PVC SOLDAVEL DN-85MMX3/4 NBR10930
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,09

Modelo: TIGRE

Valor Total: 509,00
Item: 4 Unidade: UN Marca: TIGRE

Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900 DN 85MM NBR 5647

Quantidade: 100 Valor Unit.: 17,75

Modelo: TIGRE

Valor Total: 1.775,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 60MM NBR5647

Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,55

Modelo: TIGRE

Valor Total: 710,00
Item: 6 Unidade: UN Marca: TIGRE

Descrição: LUVA CORRER DE 85MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR 5647
Quantidade: 100 Valor Unit.: 16,40

Modelo: TIGRE

Valor Total: 1.640,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: TIGRE
up Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 1.1/2 X 1.1/4 FG

Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,99

Modelo: TIGRE

Valor Total: 49,50
Item: 8 Unidade: UN Marca: DOCOL
Descrição: VALVULA DE RETENCAO EM BRONZE DE 2
Quantidade: 20 Valor Unit.: 218,35

Modelo: DOCOL

Valor Total: 4.367,00
Item: 9 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5648
Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,01

Modelo: TIGRE

Valor Total: 903,00
Item: 10 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR5648

Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,00

Modelo: TIGRE

Valor Total: 200,00
Item: 11 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 90° X 60MM NBR 5648
Quantidade: 200 Valor Unit.: 6,01

Modelo: TIGRE

Valor Total: 1.202,00
Item: 12 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: JOELHO PVC LR 900 X 25X3/4 NBR5648
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,98

Modelo: TIGRE

Valor Total: 2.940,00
Item: 13 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: LUVA CORRER DE-60MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR5647
Quantidade: 800 Valor Unit.: 9,01

Modelo: TIGRE

Valor Total: 7.208,00
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Item: 14 Unidade: UN Marca: TIGRE

Descrição: REDUCAO PVC PBA DE 75X60MM NBR5647 C/ANEIS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 11,48

Modelo: TIGRE
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Valor Total: 229,60
Item: 15 Unidade: UN

Descrição: VALVULA DE RETENCAO DE 2.1/2

Quantidade: 10 Valor Unit.: 368,01

Marca: DOCOL Modelo: DOCOL

Valor Total: 3.680,10
Item: 16 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 32MM NBR5648
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,77

Modelo: TIGRE

Valor Total: 154,00
Item: 17 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: COLAR DE TOMADA EM PVC SOLDAVEL DN-60MMX3/4 NBR10390
Quantidade: 300 Valor Unit.: 4,23

Modelo: TIGRE

Valor Total: 1.269,00
Item: 18 Unidade: UN Marca: TIGRE

ak Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900X5OMM NBR5648
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,33

Modelo: TIGRE

Valor Total: 333,00
Item: 19 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 40MM NBR5648
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,31

Modelo: TIGRE

Valor Total: 262,00
Item: 20 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: REDUCAO PVC PBA DE 85X60MM NBR5647 C/ANEIS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 11,87

Modelo: TIGRE

Valor Total: 356,10
Item: 21 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL DN-85MM NBR 5647
Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,92

Modelo: TIGRE

Valor Total: 496,00
Item: 22 Unidade: UN Marca: DOCOL
Descrição: VALVULA DE RETENCAO EM BRONZE DE 1.1/2
Quantidade: 30 Valor Unit.: 140,44

Modelo: DOCOL

Valor Total: 4.213,20
Item: 23 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,44

Modelo: TIGRE

Valor Total: 440,00
Item: 24 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL ON 100MM NBR5647
Quantidade: 10 Valor Unit.: 16,48 

W Item: 25 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900 X 40MM NBR 5648
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,98

Modelo: TIGRE

Modelo: TIGRE

Valor Total: 164,80

Valor Total: 396,00
Item: 26 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 50MM NBR5648
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,03

Modelo: TIGRE

Valor Total: 101,50
Item: 27 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: REDUCAO PVC PBA DN-110X6OMM NBR5647 C/ ANEIS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 20,46

Modelo: TIGRE

Valor Total: 613,80
Item: 28 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 32MM NBR 5648
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,69

Modelo: TIGRE

Valor Total: 1.690,00
Item: 29 Unidade: UN Marca: DOCOL
Descrição: VALVULA DE PE DE 3 EM BRONZE
Quantidade: 10 Valor Unit.: 450,47

Modelo: DOCOL

Valor Total: 4.504,70
Item: 30 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL DE 85MM NBR5648
Quantidade: 40 Valor Unit.: 7,79

Modelo: TIGRE

Valor Total: 311,60
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Item: 31 Unidade: UN Marca: TIGRE

Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 85MM NBR5647

Quantidade: 40 Valor Unit.: 7,09

Modelo: TIGRE

Valor Total: 283,60

Item: 32 Unidade: UN Marca: TIGRE

Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900 X 25MM NBR 5648

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 0,72

Modelo: TIGRE

Valor Total: 5.760,00

Item: 33 Unidade: UN Marca: TIGRE

Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL 25MM N6R5648

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 0,48

Modelo: TIGRE

Valor Total: 2.880,00

Item: 34 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: LUVA PVC ROSCAVEL DE 2 NBR5648

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,56

Modelo: TIGRE

Valor Total: 456,00

Item: 35 Unidade: UN Marca: TIGRE
Aft Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5647

Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,01

Modelo: TIGRE

Valor Total: 1.602,00

Item: 36 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: CAP PVC SOLDAVEL DE 60MM NBR5647

Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,20

Modelo: TIGRE

Valor Total: 640,00

Item: 37 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900 X 32MM NBR 5648

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,19

Modelo: TIGRE

Valor Total: 119,00
Item: 38 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: JOELHO PVC ROSCAVEL 900 X 3/4

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,20

Modelo: TIGRE

Valor Total: 1.200,00
Item: 39 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: LUVA LR DE 25MMX3/4 PVC SOLDAVEL NBR5648
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,69

Modelo: TIGRE

Valor Total: 690,00
Item: 40 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 40MM NBR 5648
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,92

Modelo: TIGRE

Valor Total: 584,00
Item: 41 Unidade: UN Marca: DOCOL
Descrição: VALVULA DE RETENCAO EM BRONZE DE 1.1/4

ak Quantidade: 30 

Ir Item: 42 Unidade: UN

Valor Unit.: 120,47

Marca: TUPY
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 2.1/2 X 2 FG
Quantidade: 50 Valor Unit.: 34,82

Modelo: DOCOL

Modelo: TUPY

Valor Total: 3.614,10

Valor Total: 1.741,00

Item: 43 Unidade: UN Marca: TUPY

Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 3 X 2.1/2 FG
Quantidade: 30 Valor Unit.: 48,69

Modelo: TUPY

Valor Total: 1.460,70

Item: 44 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: TE PVC SOLDAVEL DE 25MM NBR5648

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,89

Modelo: TIGRE

Valor Total: 890,00

Item: 45 Unidade: UN Marca: HMECH
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE 2 X 1.1/2FG
Quantidade: 50 Valor Unit.: 15,35

Modelo: HMECH

Valor Total: 767,50

Item: 46 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: REDUCAO PVC PBA DE 110X85MM NBR5648

Quantidade: 40 Valor Unit.: 22,38

Modelo: TIGRE

Valor Total: 895,20

Item: 47 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: JOELHO PVC SOLDAVEL 900 DN 110MM NBR 5647

Quantidade: 50 Valor Unit.: 30,49

Modelo: TIGRE

Valor Total: 1.524,50
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Item: 48 Unidade: UN

Descrição: VALVULA DE PE DE 2 EM BRONZE

Quantidade: 30 Valor Unit.: 172,37

Marca: DOCOL Modelo: DOCOL
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Valor Total: 5.171,10
Item: 49 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: LUVA CORRER DE-110MM P/TUBO PVC CL.12 C/ANEIS NBR5647
Quantidade: 200 Valor Unit.: 30,21

Modelo: TIGRE

Valor Total: 6.042,00
Item: 50 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: LUVA CORRER DE-75MM P/ TUBO PVC CLASSE12 C/ANEISNBR5647
Quantidade: 50 Valor Unit.: 10,48

Modelo: TIGRE

Valor Total: 524,00
Item: 51 Unidade: UN Marca: ASPERBRAS
Descrição: CURVA 45° PVC PBA DN 60MM NBR 5647
Quantidade: 30 Valor Unit.: 19,68

Modelo: ASPERBRAS

Valor Total: 590,40
Item: 52 Unidade: UN Marca: ASPERBRAS
Descrição: CURVA 45° PVC PBA DN 100 MM NBR 5647
Quantidade: 30 Valor Unit.: 100,06

Modelo: ASPERBRAS

Valor Total: 3.001,80
Item: 53 Unidade: UN Marca: HMECH
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE 2X1.1/4 FG
Quantidade: 20 Valor Unit.: 16,17

Modelo: HMECH

Valor Total: 323,40
Item: 54 Unidade: UN Marca: TUPY
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE 1.1/4X1 FG
Quantidade: 20 Valor Unit.: 8,79

Modelo: TUPY

Valor Total: 175,80

CLASSIFICAÇÃO

Ratio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VDA SANEAMENTO LTDA 061 43.486.840/0001-19 218.051,50 82.740,00 Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 040 10.942.831/0001-36 218.051,50 127.999,99 54,70 Sim
3 DANIEL GOMES FELIPE ME 043 08.746.086/0001-08 218.051,50 129.999,99 1,56 Não
4 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 005 20.328.096/0001-29 218.051,50 140.500,00 8,08 Sim

5 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS 055 13.004.656/0001-24 218.051,50 218.051,50 55,20 Sim

6 LUIZ MAURO FERREIRA 097 01.397.622/0001-68 218.051,50

DESCLASSIFICADOS

218.051,50 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 045 40.219.546/0001-52 218.051,50 70.000,00 Sim

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 053 21.803.450/0001-92 218.051,50 122.000,00 74,2857 Sim

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 084 12.233.377/0001-70 218.051,50 128.000,00 4,9180 Sim

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 098 43.570.564/0001-72

INABILITADOS

218.051,50 218.051,50 70,3527 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE 066 34.823.982/0001-33 218.051,50 75.984,00 Não

PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 032 32.075.183/0001-09 218.051,50 136.900,00 80,1695 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 10:57:19
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: TUBO PVC PBA CL.12 DE-110MM/DN-100MM, NBR5647, C/ANEIS
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 220,12

Modelo: TIGRE

Valor Total: 330.180,00
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Item: 2 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 25MMX6M PN 750NBR5648
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 16,76

Modelo: TIGRE
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Valor Total: 67.040,00
Item: 3 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 50MMX6M PN 750 N8R5648
Quantidade: 800 Valor Unit.: 61,35

Modelo: TIGRE

Valor Total: 49.080,00
Item: 4 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6,3 SOLDAVEL DE 32MMX6M PN 750NBR5648
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 26,79

Modelo: TIGRE

Valor Total: 40.185,00
Item: 5 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 3/4X6MT
Quantidade: 100 Valor Unit.: 30,40

Modelo: TIGRE

Valor Total: 3.040,00
Item: 6 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: - TUBO PVC RIDIGO 6,3 SOLDAVEL DE 40MMX6M PN 750 NBR5648

111. Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 39,60

Modelo: TIGRE

Valor Total: 79.200,00
Item: 7 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 1 X6MT
Quantidade: 100 Valor Unit.: 45,60

Modelo: TIGRE

Valor Total: 4.560,00
Item: 8 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: TUBO PVC RIGIDO 6.3 PBA DE 60MMX6M CL.12 PN 0,60NBR5647 C/ANEIS
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 68,28

Modelo: TIGRE

Valor Total: 409.680,00
Item: 9 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: TIGRE
Descrição: TUBO PVC 6,3 PBA DE-85MM/DN-75MM X 6M CL.12 PN 0,60 NBR5647 C/ANEIS
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 134,49 Valor Total: 201.735,00
Item: 10 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 6.3 PN 750 1.1/4X6MT
Quantidade: 200 Valor Unit.: 61,74

Modelo: TIGRE

Valor Total: 12.348,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 VDA SANEAMENTO LTDA 085 43.486.840/0001-19 2.842.170,00 1.197.048,00 Sim
2 DANIEL GOMES FELIPE ME 049 08.746.086/0001-08 2.842.170,00 1.400.999,99 17,04 Não

• 
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 035 10.942.831/0001-36 2.842.170,00 1.559.999,99 11,35 Sim
4 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 066 20.328.096/0001-29 2.842.170,00 1.560.000,00 0,00 Sim
5 FERNANDES MANA MATERIAIS E 090 11.274.331/0001-36 2.893.778,00 1.687.700,00 8,19 Sim
6 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS 113 13.004.656/0001-24 2.842.170,00 2.842.170,00 68,40 Sim
7 LUIZ MAURO FERREIRA 138 01.397.622/0001-68 2.842.170,00 2.842.170,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 104 40.219.546/0001-52 2.842.170,00 800.000,00 Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 042 21.803.450/0001-92 2.842.170,00 801.000,00 0,1250 Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 121 43.570.564/0001-72 2.842.170,00 1.010.373,48 26,1390 Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 135 12.233.377/0001-70

INABILITADOS

2.842.170,00 1.120.000,00 10,8501 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
EPI EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA 109 48.462.564/0001-72 2.112.100,00 996.000,00 Sim

PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE 050 34.823.982/0001-33 2.842.170,00 1.008.000,00 1,2048 Não

PAULIN! DE ANGELIS LEITE LEMOS
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139 32.075.183/0001-09 2.842.170,00 1.640.000,00 62,6984 Sim
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LOTE 3 - HOMOLOGADO -03/0112024 10:57:19
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UN Marca: TUPY
Descrição: TUBO DE FG DE 2 X 6M

Quantidade: 100 Valor Unit.: 478,40

Modelo:

Valor Total: 47.840,00
Item: 2 Unidade: UN Marca: TUPY
Descrição: TUBO DE FG DE 1 1/2 X 6M

Quantidade: 200 Valor Unit.: 370,80

Modelo:

Valor Total: 74.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 142 20.328.096/0001-29 175.162,00 122.000,00 Sim

2 VDA SANEAMENTO LIDA 111 43.486.840/0001-19 175.162,00 131.085,00 7,45 Sim

3 DANIEL GOMES FELIPE ME 006 08.746.086/0001-08 175.162,00 142.000,00 8,33 Não

4 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS 024 13.004.656/0001-24 175.162,00 175.162,00 23,35 Sim

5 LUIZ MAURO FERREIRA 127 01.397.622/0001-68

DESCLASSIFICADOS

175.162,00 175.162,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 119 40.219.546/0001-52 175.162,00 100.000,00 Sim

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 029 12.233.377/0001-70 175.162,00 104.000,00 4,0000 Sim

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 071 21.803.450/0001-92 175.162,00 105.000,00 0,9615 Sim

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 025 43.570.564/0001-72 175.162,00 175.162,00 66,8210 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 037 32.075.183/0001-09 175.162,00 175.162,00 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 10:57:19
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-150MMX6M NBR5688
Quantidade: 800 Valor Unit.: 166,40

Modelo:

Valor Total: 133.120,00
Item: 2 Unidade: UN Marca: KRONA
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-100MMX6M NBR5688
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 62,70

Modelo:

Valor Total: 62.700,00
Rem: 3 Unidade: UN Marca: KRONA
Descrição: TUBO PVC P/ESGOTO PRIMARIO DN-200MM X 6M NBR 5688
Quantidade: 100 Valor Unit.: 343,20

Modelo:

Valor Total: 34.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 110 20.328.096/0001-29 418.443,00 230.140,00 Sim

2 VDA SANEAMENTO LIDA 126 43.486.840/0001-19 418.443,00 234.694,00 1,98 Sim

3 DANIEL GOMES FELIPE ME 066 08.746.086/0001-08 418.443,00 396.000,00 68,73 Não

4 LUIZ MAURO FERREIRA 090 01.397.622/0001-68 418.443,00 418.443,00 5,67 Sim

5 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS 011 13.004.656/0001-24 418.443,00 418.443,00 0,00 Sim
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 027 21.803.450/0001-92 418.443,00 200.000,00 Sim

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 069 43.570.564/0001-72 418.443,00 212.000,00 6,0000 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 084 40.219.546/0001-52 418.443,00 213.000,00 0,4717 Sim

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 049 12.233.377/0001-70

INABILITADOS

418.443,00 234.000,00 9,8592 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE 065 34.823.982/0001-33 418.443,00 202.307,40 Não

PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 147 32.075.183/0001-09 418.443,00 232.000,00 14,6770 Sim

COMERCIAL SPONCHIADO 012 13.338.681/0001-44 418.443,00 292.909,99 26,2543 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 10:57:20
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6206 ZC3 COM BLINDAGEM DE ACO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 35,40

Modelo: SKF

Valor Total: 1.770,00
Item: 2 Unidade: UN Marca: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6204 ZC3 COM BLINDAGEM EM ACO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 20,60

Modelo: SKF

Valor Total: 1.030,00
Item: 3 Unidade: UN Marca: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6305 ZC3 COM BLINDAGEM EM ACO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 43,50

Modelo: SKF

Valor Total: 870,00
Item: 4 Unidade: UN Marca: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6207 ZC3 COM BLINDAGEM EM ACO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 48,00

Modelo: SKF

Valor Total: 1.440,00
Item: 5 Unidade: UN Marca: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6205 ZC3 COM BLINDAGEM EM ACO

ak Quantidade: 20 Valor Unit.: 28,10 
lip Item: 6 Unidade: UN Marca: SKF

Descrição: ROLAMENTO 6306 ZC3 COM BLINDAGEM EM ACO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 40,10

Modelo: SKF

Modelo: SKF

Valor Total: 562,00

Valor Total: 802,00
Item: 7 Unidade: UN Marca: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6209 ZC3 COM BLINDAGEM DE AÇO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 84,20

Modelo: SKF

Valor Total: 1.684,00
Item: 8 Unidade: UN Marca: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6309 ZC3 COM BLINDAGEM DE AÇO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 125,20

Modelo: SKF

Valor Total: 1.252,00
Item: 9 Unidade: UN Marca: SKF
Descrição: ROLAMENTO 6310 ZC3 COM BLINDAGEM DE AÇO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 231,80

Modelo: SKF

Valor Total: 11.590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 DANIEL GOMES FELIPE ME 035 08.746.086/0001-08 26.887,80 21.000,00 Não
2 JOSE PAULO ALVES TEIXEIRA - MEI 022 37.176.082/0001-30 23.908,90 23.908,90 13,85 Sim
3 ROLPORT ROLAMENTOS IMPORTAÇÃO 118 56.611.056/0001-37 26.750,00 26.750,00 11,88 Não
4 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 014 20.328.096/0001-29 26.887,80 26.887,80 0,52 Sim
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5 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS 099 13.004.656/0001-24 26.887,80

6 LUIZ MAURO FERREIRA 089 01.397.622/0001-68 26.887,80

DESCLASSIFICADOS

26.887,80

26.887,80

0,00 Sim

0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS

088 40.219.546/0001-52

038 21.803.450/0001-92

012 12.233.377/0001-70

084 43.570.564/0001-72

INABILITADOS

26.887,80

26.887,80

26.887,80

26.887,80

15.000,00

16.000,00

18.000,00

26.887,80

6,6667

12,5000

49,3767

Sim

Sim

Sim

Sim

Razão Social

PAULIN! DE ANGELIS LEITE LEMOS

Num Documento Oferta Inicial

149 32.075.183/0001-09 26.887,80

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 10:57:20
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Oferta Final

25.000,00

Dif.(%) ME 

Sim

Item: 1 Unidade: UN Marca: SKF
Descrição: ROLAMENTO BEARINGS B-101 (T-126)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 104,73

CLASSIFICAÇÃO

Modelo: SKF

Valor Total: 2.094,60

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 DANIEL GOMES FELIPE ME 099 08.746.086/0001-08 2.094,60 2.094,60 Não
2 LUIZ MAURO FERREIRA 092 01.397.622/0001-68 2.094,60

3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 084 20.328.096/0001-29 2.094,60

4 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS 089 13.004.656/0001-24 2.094,60

DESCLASSIFICADOS

2.094,60

2.094,60

2.094,60

0,00

0,00

0,00

Sim

Sim

Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 095 40.219.546/0001-52

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 146 21.803.450/0001-92

PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 142 32.075.183/0001-09

ROLPORT ROLAMENTOS IMPORTAÇÃO 054 56.611.056/0001-37

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 049 12.233.377/0001-70

INABILITADOS

2.094,60

2.094,60

2.094,60

2.080,00

2.094,60

1.400,00

1.500,00

2.070,00

2.080,00

2.094,60

7,1429

38,0000

0,4831

0,7019

Sim

Sim 

Sim

Não

Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 10:57:20
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: FANUEL Modelo: FANUEL
Descrição: JUNTA GIBAULT 400MM P/ TUBO DEFOF0 Cl ANEL BORRACHAE PARAFUSO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 1.010,00 Valor Total: 15.150,00
Item: 2 Unidade: UN Marca: FANUEL Modelo: FANUEL
Descrição: JUNTA GIBAULT 300MM P/TUBO DEFOF0 C/ANEL 0,12MCOMPLETA(ANEL BORRACHA E PARAFUSO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 531,00 Valor Total: 15.930,00
Item: 3 Unidade: UN Marca: FANUEL Modelo: FANUEL
Descrição: JUNTA GIBAULT 250MM P/TUBO DEFOF0 C/ANEL 0,12MCOMPLETA(ANEL BORRACHA E PARAFUSO
Quantidade: 80 Valor Unit.: 435,00 Valor Total: 34.800,00
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Item: 4 Unidade: UN Marca: FANUEL
Descrição: JUNTA GIBAULT 200MM P/TUBO DEFOF0 NBR 7665

Quantidade: 40 Valor Unit.: 305,00

Modelo: FANUEL

Valor Total: 12.200,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: FANUEL Modelo: FANUEL

Descrição: JUNTA GIBAULT 150MM P/TUBO DEFOF0 C/ANEL 0,12M (ANELBORRACHA E PARAFUSO
Quantidade: 80 Valor Unit.: 224,00 Valor Total: 17.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Raid() Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 NELIA MARIA CYRINO ME 113 11.109.083/0001-78 236.730,00 96.000,00 Sim

2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 038 20.328.096/0001-29 236.846,95 177.634,00 85,04 Sim

3 VOA SANEAMENTO LTDA 018 43.486.840/0001-19 236.846,95 183.876,00 3,51 Sim

4 DANIEL GOMES FELIPE ME 120 08.746.086/0001-08 236.846,95 222.000,00 20,73 Não

• 5 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS 123 13.004.656/0001-24 236.846,95 236.846,95 6,69 Sim

6 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 042 10.942.831/0001-36 236.846,95 236.846,95 0,00 Sim

7 LUIZ MAURO FERREIRA 036 01.397.622/0001-68

DESCLASSIFICADOS

236.846,95 236.846,95 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 006 40.219.546/0001-52 236.846,95 95.000,00 Sim

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 075 21.803.450/0001-92 236.846,95 100.000,00 5,2632 Sim

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 083 43.570.564/0001-72 236.846,95 135.300,00 35,3000 Sim

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 074 12.233.377/0001-70

INABILITADOS

236.846,95 235.000,00 73,6881 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

PAULIN! DE ANGELIS LEITE LEMOS 140 32.075.183/0001-09 236.846,95 220.000,00 Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 10:57:20
LOTE 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
• Item: 1 Unidade: UN Marca: SAINT COBAIN Modelo:

Descrição: REGISTRO FOFO DN-200MM NBR 12430 C/BOLSA NBR 5647 ECABECOTE COM ANEIS
Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.177,30 Valor Total: 19.063,80
Item: 2 Unidade: UN Marca: INAPI Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN-150MM COMFLANGE,CABECOTE,PALMATORIA E FUSO EM FERRO NBR 12430
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.757,00 Valor Total: 17.570,00
Item: 3 Unidade: UN Marca: INAPI
Descrição: REGISTRO FOFO DN-50MM NBR 12430 C/BOL NBR 5647 E CAB.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 353,10

Modelo:

Valor Total: 7.062,00
Item: 4 Unidade: UN Marca: INAPI
Descrição: REGISTRO FOFO DN-150MM NBR 12430 C/BOLSA NBR 7674 ECABECOTE
Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.725,00

Modelo:

Valor Total: 10.350,00
Item: 5 Unidade: UN Marca: INAPI Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN 300MM NBR 12430 BOLSA NBR 7674 ECABECOTE COM ANEIS
Quantidade: 4 Valor Unit.: 4.565,05 Valor Total: 18.260,20
Item: 6 Unidade: UN Marca: INAPI Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN-300MM COMFLANGE,CABECOTE,PALMATORIA E FUSO EM FERRO NBR 12430
Quantidade: 5 Valor Unit.: 4.142,20 Valor Total: 20.711,00
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Item: 7 Unidade: UN Marca: INAPI Modelo:

Descrição: REGISTRO FOFO DN-100MM NBR 12430 C/BOLSA NBR 5647 ECABECOTE COM ANEIS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 976,00 Valor Total: 9.760,00

Item: 8 Unidade: UN Marca: INAPI Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN-250MM NBR 12430 C/FLANGE ECABECOTE NBR 7665
Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.177,60 Valor Total: 15.888,00
Item: 9 Unidade: UN Marca: INAPI Modelo:
Descrição: REGISTRO FOFO DN-75MM NBR 12430 COM BOLSA NBR 5647 ECABECOTE
Quantidade: 10 Valor Unit.: 933,50 Valor Total: 9.335,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 068 20.328.096/0001-29 190.451,97 128.000,00 Sim

•
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 096 10.942.831/0001-36 190.451,97 133.199,99 4,06 Sim

3 DANIEL GOMES FELIPE ME 020 08.746.086/0001-08 190.451,97 169.900,00 27,55 Não

4 VDA SANEAMENTO LTDA 130 43.486.840/0001-19 190.451,97 179.283,00 5,52 Sim

5 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS 104 13.004.656/0001-24 190.451,97 190.451,97 6,23 Sim

6 LUIZ MAURO FERREIRA 054 01.397.622/0001-68

DESCLASSIFICADOS

190.451,97 190.451,97 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 035 12.233.377/0001-70 190.451,97 99.000,00 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 145 40.219.546/0001-52 190.451,97 99.800,00 0,8081 Sim

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 140 21.803.450/0001-92 190.451,97 100.000,00 0,2004 Sim

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 086 43.570.564/0001-72

INABILITADOS

190.451,97 100.000,01 0,0000 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 011 32.075.183/0001-09 190.451,97 128.950,00 Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 10:57:20
LOTE 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: Doal
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 25MM C/ROSCA EXTERNA NBR11306
Quantidade: 400 Valor Unit.: 8,40

Modelo: Doai

Valor Total: 3.360,00
Item: 2 Unidade: UN Marca: Socel
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 32MM SOLDAVEL
Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,15

Modelo: Socel

Valor Total: 457,50
Item: 3 Unidade: UN Marca: Socel
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 40MM SOLDAVEL
Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,00

Modelo: Socel

Valor Total: 550,00
Item: 4 Unidade: UN Marca: Socel Modelo: Socel
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 60MM EM PVC SOLDAVEL NBR 11306COM ALAVANCA.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 29,42 Valor Total: 4.413,00
Item: 5 Unidade: UN Marca: Socel Modelo: Socel
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 25MM PVC SOLDAVEL NBR 11306 TIPOBORBOLETA
Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

`"...,. ........,#

Dif.(%) ME

1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 098 10.942.831/0001-36 23.256,50 9.680,50 Sim

2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 088 20.328.096/0001-29 23.256,50 12.300,00 27,06 Sim

3 DANIEL GOMES FELIPE ME 117 08.746.086/0001-08 23.256,50 16.000,00 30,08 Não

4 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS 126 13.004.656/0001-24 23.256,50 23.256,50 45,35 Sim

5 LUIZ MAURO FERREIRA 120 01.397.622/0001-68 23.256,50 23.256,50 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 068 40.219.546/0001-52 23.256,50 9.680,77 Sim

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 092 21.803.450/0001-92 23.256,50 14.000,00 44,6166 Sim

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 063 43.570.564/0001-72 23.256,50 15.899,00 13,5643 Sim

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 124 12.233.377/0001-70 23.256,50

INABILITADOS

23.256,50 46,2765 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE 050 34.823.982/0001-33 23.256,50 9.204,29 Não

PAULIN! DE ANGELIS LEITE LEMOS 001 32.075.183/0001-09 23.256,50 23.256,50 152,6702 Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 10:57:20
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: UNIK
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE 2.1/2
Quantidade: 10 Valor Unit.: 211,20

Modelo:

Valor Total: 2.112,00
Item: 2 Unidade: UN Marca: HIDRO-Z
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 2 COM VOLANTE
Quantidade: 30 Valor Unit.: 159,50

Modelo:

Valor Total: 4.785,00
Item: 3 Unidade: UN Marca: HIDRO-Z
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 3 COM VOLANTE
Quantidade: 5 Valor Unit.: 438,60 
• Item: 4 Unidade: UN Marca: DOCOL

Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 4 COM VOLANTE
Quantidade: 5 Valor Unit.: 837,80

Modelo:

Modelo:

Valor Total: 2.193,00

Valor Total: 4.189,00
Item: 5 Unidade: UN Marca: DECA
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 1.1/4 COM VOLANTE
Quantidade: 30 Valor Unit.: 59,40

Modelo:

Valor Total: 1.782,00
Item: 6 Unidade: UN Marca: HIDRO-Z
Descrição: REGISTRO DE GAVETA EM BRONZE DE 1.1/2 COM VOLANTE
Quantidade: 30 Valor Unit.: 96,30

Modelo:

Valor Total: 2.889,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 077 20.328.096/0001-29
2 DANIEL GOMES FELIPE ME 089 08.746.086/0001-08

3 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS 115 13.004.656/0001-24
4 LUIZ MAURO FERREIRA

5 FERNANDES MANA MATERIAIS E

043 01.397.622/0001-68

053 11.274.331/0001-36

DESCLASSIFICADOS

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

29.915,90 17.950,00 Sim

29.915,90 26.000,00 44,85 Não

29.915,90 29.915,90 15,06 Sim

29.915,90 29.915,90 0,00 Sim

33.319,40 30.930,00 3,39 Sim
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Num Documento Oferta Inicial ta 

"

0-

Oferta Final Dif.(%) ME

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS

116 12.233.377/0001-70 29.915,90

018 40.219.546/0001-52 29.915,90

004 21.803.450/0001-92 29.915,90

140 43.570.564/0001-72 29.915,90

INABILITADOS

16.000,00

16.700,00

16.900,00

19.899,00

Sim

4,3750 Sim

1,1976 Sim

17,7456 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

COMERCIAL SPONCHIADO 012 13.338.681/0001-44 29.915,90 25.999,99
PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 042 32.075.183/0001-09 29.915,90 28.900,00

Sim

11,1539 Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 10:57:20
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: CAP P/TUBO PVC ESGOTO PRIMARIO ON 150MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,30

Modelo: TIGRE

Valor Total: 930,00
Item: 2 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: CAP PVC PARA TUBO DE ESGOTO PRIMARIO DN 200MM
Quantidade: 40 Valor Unit.: 22,80

Modelo: TIGRE

Valor Total: 912,00
Item: 3 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: JOELHO 900 X 100MM P/ESGOTO PRIMARIO NBR5688
Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,99

Modelo: TIGRE

Valor Total: 1.798,00
Item: 4 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: JOELHO 900 X 200MM P/ ESGOTO PRIMARIO NBR 5688
Quantidade: 200 Valor Unit.: 62,80

Modelo: TIGRE

Valor Total: 12.560.00
Item: 5 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: JOELHO 900 X 150MM P/ESGOTO PRIMARIO NBR-5688
Quantidade: 200 Valor Unit.: 24,00

•  Razão Social
CLASSIFICAÇÃO

Modelo: TIGRE

Valor Total: 4.800,00

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
1 VDA SANEAMENTO LTDA 109
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 095
3 DANIEL GOMES FELIPE ME 136
4 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 085
5 LUIZ MAURO FERREIRA 141
6 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS 134

43.486.840/0001-19 71.803,60

10.942.831/0001-36 71.803,60

08.746.086/0001-08 71.803,60

20.328.096/0001-29 71.803,60

01.397.622/0001-68 71.803,60

13.004.656/0001-24 71.803,60

DESCLASSIFICADOS

21.000,00

28.399,99

59.787,00

63.000,00

71.803,60

71.803,60

Sim

35,24 Sim

110,52

5,37

13,97

0,00

Não

Sim 

Sim

Sim

Razão Social

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI

Num

082

043

015

032

Documento

40.219.546/0001-52

43.570.564/0001-72

12.233.377/0001-70

21.803.450/0001-92

INABILITADOS

Oferta Inicial

71.803,60

71.803,60

71.803,60

71.803,60

Oferta Final

28.400,00

49.999,99

65.000,00

71.803,60

Dif.(%) ME 

Sim

76,0563 Sim

30,0000 Sim

10,4671 Sim

Razão Social

PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE

COMERCIAL SPONCHIADO

PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS

Num

006

044

034

Documento

34.823.982/0001-33

13.338.681/0001-44

32.075.183/0001-09

Oferta Inicial

71.803,60

71.803,60

71.803,60

Oferta Final

21.800,00

39.979,99

71.750,00

Dif.(%) ME 

Não

83,3944 Sim

79,4648 Sim
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LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 10:57:20
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: VEDASYSTEM
Descrição: LACRE PARA HIDROMETRO TIPO ABRACADEIRA - COR AZUL
Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 0,88

Modelo: VEDASYSTEM

Valor Total: 13.200,00
Item: 2 Unidade: UN Marca: VEDASYSTEM
Descrição: LACRE PARA HIDROMETRO TIPO ABRACADEIRA - COR VERMELHA
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,88

Modelo: VEDASYSTEM

Valor Total: 1.760,00
Item: 3 Unidade: UN Marca: VEDASYSTEM Modelo: VEDASYSTEM
Descrição: ARRUELA DE VEDACAO P/HID. DE 3/4

A& Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,34 Valor Total: 3.400,00
111, Item: 4 Unidade: UN Marca: VEDASYSTEM

Descrição: ARRUELA DE CORTE 3/4
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 0,31

Modelo: VEDASYSTEM

Valor Total: 1.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif") ME
1 DANIEL GOMES FELIPE ME 093 08.746.086/0001-08 71.730,00 19.910,00 Não
2 VOA SANEAMENTO LTDA 079 43.486.840/0001-19 71.730,00 20.306,00 1,99 Sim
3 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS 122 13.004.656/0001-24 71.730,00 71.730,00 253,25 Sim
4 LUIZ MAURO FERREIRA 048 01.397.622/0001-68 71.730,00 71.730,00 0,00 Sim
5 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 136 20.328.096/0001-29 71.730,00

DESCLASSIFICADOS

71.730,00 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 052 40.219.546/0001-52 71.730,00 19.100,00 Sim
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 066 43.570.564/0001-72 71.730,00 48.900,00 156,0209 Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 100 12.233.377/0001-70 71.730,00 61.000,00 24,7444 Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 061 21.803.450/0001-92 71.730,00

INABILITADOS

71.730,00 17,5902 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif") ME
SSTB INDUSTRIA E COMERCIO DE 121 35.149.924/0001-39 62.000,00 18.500,00 Sim
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE 087 34.823.982/0001-33 71.730,00 19.200,00 3,7838 Não
PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 005 32.075.183/0001-09 71.730,00 60.950,00 217,4479 Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 10:57:21
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: INAPI
Descrição: VALVULA DE PE FOFO COM FLANGE E CRIVO DE 300MM
Quantidade: 4 Valor Unit.: 8.466,30
Item: 2 Unidade: UN Marca: INAPI

Modelo:

Valor Total: 33.865,20

Descrição: VALVULA DE PE FOFO COM FLANGE E CRIVO DE 250MM
Quantidade: 4 Valor Unit.: 3.356,20

Modelo:

Valor Total: 13.424,80

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 096 20.328.096/0001-29 47.366,68

2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS 134 13.004.656/0001-24 47.366,68 

3 DANIEL GOMES FELIPE ME 058 08.746.086/0001-08 47.366,68 

4 LUIZ MAURO FERREIRA 074 01.397.622/0001-68 47.366,68

DESCLASSIFICADOS

Oferta Final

47.290,00

47.366,68

47.366,68

47.366,68

FL LE,_t'f, •
lEt- ez,

\‘‘..

Dif.(%) ME 

Sim

0,16 Sim

0,00 Não

0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI

• Razão Social

093 43.570.564/0001-72

087 40.219.546/0001-52

032 12.233.377/0001-70

139 21.803.450/0001-92

INABILITADOS 

Num Documento

47.366,68

47.366,68

47.366,68

47.366,68

42.000,00

43.000,00

43.221,00

47.366,68

2,3810

0,5140

9,5918

Sim

Sim

Sim

Sim

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 131 32.075.183/0001-09 47.366,68

Item: 1 Unidade: UN

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 10:57:21
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

47.300,00 Sim

Marca: CRP
Descrição: SELO MECANICO DE 5/8
Quantidade: 20 Valor Unit.: 20,20
Item: 2 Unidade: UN

Modelo: CRP

Valor Total: 404,00
Marca: CRP

Descrição: SELO MECANICO DE 3/4

Quantidade: 30 Valor Unit.: 24,20
Item: 3 Unidade: UN Marca: CRP
Descrição: SELO MECANICO DE 1.3/4
Quantidade: 30 Valor Unit.: 101,40
Item: 4 Unidade: UN

Modelo: CRP

Modelo: CRP

Valor Total: 726,00

Valor Total: 3.042,00
Marca: CRP

Descrição: SELO MECANICO TIPO-16 1.1/4
Quantidade: 30 Valor Unit.: 40,90
'w Item: 5 Unidade: UN

Modelo: CRP

Valor Total: 1.227,00
Marca: CRP

Descrição: SELO MECANICO DE 1
Quantidade: 30 Valor Unit.: 48,50
Item: 6 Unidade: UN

Modelo: CRP

Valor Total: 1.455,00
Marca: CRP

Descrição: SELO MECANICO DE 1.1/4
Quantidade: 50 Valor Unit.: 41,90

Modelo: CRP

Valor Total: 2.095,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 DANIEL GOMES FELIPE ME 123 08.746.086/0001-08 9.966,30
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 084 10.942.831/0001-36 9.966,30
3 LUIZ MAURO FERREIRA 057 01.397.622/0001-68 9.966,30
4 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 050 20.328.096/0001-29 9.966,30
5 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS 130 13.004.656/0001-24 9.966,30

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 119 40.219.546/0001-52 9.966,30
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 131 12.233.377/0001-70 9.966,30

Oferta Final

8.949,00

9.966,30

9.966,30

9.966,30

9.966,30

Oferta Final

9.430,00

9.966,30

Dif.(%) ME

Não

11,37 Sim

0,00 Sim

0,00 Sim

0,00 Sim

Dif.(%) ME 

Sim

5,6872 Sim

Gerado em: 04/01/2024 15:06:35 14 de 19



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 065 21.803.450/0001-92

INABILITADOS

9.966,30 9.966,30 0,0000 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(`)/0) ME

PAULIN! DE ANGELIS LEITE LEMOS 019 32.075.183/0001-09 9.966,30 9.450,00 Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 10:57:21
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: TIGRE
Descrição: TUBO DE FOFO DN 150X6M
Quantidade: 100 Valor Unit.: 523,80

Modelo: TIGRE

Valor Total: 52.380,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VDA SANEAMENTO LTDA 090 43.486.840/0001-19 128.556,00 52.380,00 Sim
2 DANIEL GOMES FELIPE ME 032 08.746.086/0001-08 128.556,00 56.000,00 6,91 Não
3 FERNANDES MANA MATERIAIS E 145 11.274.331/0001-36 128.556,00 63.995,00 14,28 Sim
4 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 013 20.328.096/0001-29 128.556,00 124.500,00 94,55 Sim
5 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS 040 13.004.656/0001-24 128.556,00 128.556,00 3,26 Sim
6 LUIZ MAURO FERREIRA 019 01.397.622/0001-68 128.556,00 128.556,00 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 104 43.570.564/0001-72 128.556,00 49.999,99 Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 095 40.219.546/0001-52 128.556,00 113.790,00 127,5800 Sim
COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 009 12.233.377/0001-70 128.556,00 128.556,00 12,9765 Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 048 21.803.450/0001-92 128.556,00 128.556,00 0,0000 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE 031 34.823.982/0001-33 128.556,00 47.489,99 Não
PAULIN! DE ANGELIS LEITE LEMOS 123 32.075.183/0001-09 128.556,00 113.750,00 139,5242 Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 10:57:21
LOTE 16

  VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: ALEA Modelo: ALEA
Descrição: TAMPÃO CIRCULAR DE FERRO FUNDIDO ON 600 P/ POÇO DEVISITA - MEDIDA DA TAMPA 625MM, MEDIDA DA
BASE 740MM, COTADE PASSAGEM 605MM, ALTURA DA TAMPA 70MM, COM GRAVAÇAODO NOME DO SAAE
Quantidade: 40 Valor Unit.: 850,00 Valor Total: 34.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DM(%) ME

1 VDA SANEAMENTO LIDA 136 43.486.840/0001-19 35.062,40 34.000,00 Sim
2 NELIA MARIA CYRINO ME 142 11.109.083/0001-78 34.800,00 34.800,00 2,35 Sim
3 DANIEL GOMES FELIPE ME 075 08.746.086/0001-08 35.062,40 35.062,40 0,75 Não
4 LUIZ MAURO FERREIRA 053 01.397.622/0001-68 35.062,40 35.062,40 0,00 Sim
5 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 020 20.328.096/0001-29 35.062,40 35.062,40 0,00 Sim
6 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS 051 13.004.656/0001-24 35.062,40 35.062,40 0,00 Sim
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DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 123 40.219.546/0001-52 35.062,40 34.600,00 Sim

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 045 21.803.450/0001-92 35.062,40 35.062,40 1,3364 Sim

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 107 12.233.377/0001-70

INABILITADOS

35.062,40 35.062,40 0,0000 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 048 32.075.183/0001-09 35.062,40 35.000,00 Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 10:57:21
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: POLYTUBUS
Descrição: VEDA ROSCA DE 18MMX5OM
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 6,90

Modelo:

Valor Total: 13.800,00
Item: 2 Unidade: UN Marca: BRASCOLA
Descrição: ADESIVO PLASTICO P/JUNTA PVC SOLDAVEL 75G
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 5,10

Modelo:

Valor Total: 12.750,00
Item: 3 Unidade: UN Marca: 3M
Descrição: FITA ISOLANTE DE 18MM X 10M
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,30

Modelo:

Valor Total: 4.300,00
Item: 4 Unidade: BISNAGA
Descrição: SILICONE 50G
Quantidade: 300

Marca: TEK BOND

Valor Unit.: 6,20

Modelo:

Valor Total: 1.860,00
Item: 5 Unidade: UN Marca: STARRET
Descrição: LAMINA DE SERRA EM ACO RIGIDO DE 24 DENTES DE 12
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 11,00

Modelo:

Valor Total: 16.500,00
Item: 6 Unidade: UN Marca: CHEM! COLOR
Descrição: ANTE-FERRUGEM DE 300ML
Quantidade: 200 Valor Unit.: 14,80 *Item: 7 Unidade: UN Marca: BRASCOLA
Descrição: ADESITE PARA JUNTA ROSCAVEL TUBO 75G
Quantidade: 400 Valor Unit.: 8,20
Item: 8 Unidade: UN Marca: 3M
Descrição: FITA ISOLANTE P/ALTA AMPERAGEM 19MM X 10M
Quantidade: 500 Valor Unit.: 33,10
Item: 9 Unidade: PACOTE
Descrição: ESTOPA 100G

Quantidade: 500

Marca: TOP ESTOPA

Valor Unit.: 4,00

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Modelo:

Valor Total: 2.960,00

Valor Total: 3.280,00

Valor Total: 16.550,00

Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 050 20.328.096/0001-29 96.824,00
2 DANIEL GOMES FELIPE ME 088 08.746.086/0001-08 96.824,00
3 LUIZ MAURO FERREIRA 047 01.397.622/0001-68 96.824,00
4 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS 016 13.004.656/0001-24 96.824,00

DESCLASSIFICADOS
Razão Social

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE

Num Documento Oferta Inicial

001 12.233.377/0001-70 96.824,00

Oferta Final Dif.(%)

74.000,00

75.443,00 1,95

96.824,00 28,34

96.824,00 0,00

Oferta Final Dif.(%)

ME

Sim

Não

Sim

Sim

ME

44.563,90 Sim
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ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI

145 43.570.564/0001-72

140 40.219.546/0001-52

028 21.803.450/0001-92

INABILITADOS

96.824,00

96.824,00

96.824,00

50.800,00

55.092,00

96.824,00

13,9936 Sim

8,4488 Sim

75,7497 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

COMERCIAL SPONCHIADO 070 13.338.681/0001-44 96.824,00

PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 090 32.075.183/0001-09 96.824,00

43.990,00

44.000,00

Sim

0,0227 Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 10:57:21
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS• Item: 1 Unidade: UN Marca: HIDROCOMANDO Modelo:
Descrição: VALVULA ADUFAS DE FUNDO PN 1 DN 250MM DE FERROFUNDIDO E FLANGE 7675
Quantidade: 4 Valor Unit.: 8.747,50

CLASSIFICAÇÃO

Valor Total: 34.990,00

Razão Social Num Documento Oferta inicial
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 024 20.328.096/0001-29 39.930,68 
2 LUIZ MAURO FERREIRA 099 01.397.622/0001-68 39.930,68
3 DANIEL GOMES FELIPE ME 004 08.746.086/0001-08 39.930,68

Oferta Final

34.990,00

Dif.(%) ME

Sim

39.930,68

39.930,68

DESCLASSIFICADOS

14,12 Sim

0,00 Não

Razão Social

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI

Num Documento

124 43.570.564/0001-72

045 12.233.377/0001-70

043 40.219.546/0001-52

075 21.803.450/0001-92

INABILITADOS

Oferta Inicial

39.930,68

39.930,68

39.930,68

39.930,68

Oferta Final

34.890,00

37.650,00

37.900,00

39.930,68

Dif.(%) ME 

Sim

7,9106 Sim

0,6640 Sim

5,3580 Sim

Razão Social

io PAULIN! DE ANGELIS LEITE LEMOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

101 32.075.183/0001-09 39.930,68

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 10:57:22
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

39.500,00 Sim

Item: 1 Unidade: UN Marca: INAPI Modelo:
Descrição: VALVULA COMPORTA QUADRADA DN-400MM C/SENTIDOUNICO DE FLUXO
Quantidade: 6 Valor Unit.: 14.633,15

CLASSIFICAÇÃO

Valor Total: 87.798,90

Razão Social Num Documento Oferta inicial
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 035 20.328.096/0001-29 100.399,98
2 DANIEL GOMES FELIPE ME 102 08.746.086/0001-08 100.399,98
3 LUIZ MAURO FERREIRA 130 01.397.622/0001-68 100.399,98

Oferta Final

87.798,90 

95.000,00

100.399,98

Dif.(%) ME

Sim

8,20 Não

5,68 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE

Num Documento Oferta Inicial

079 40.219.546/0001-52 100.399,98 

080 12.233.377/0001-70 100.399,98

Oferta Final

87.900,00

87.911,00

DM(%) ME

Sim

0,0125 Sim
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o

FL.L.44,'

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 096 43.570.564/0001-72 100.399,98 100.399,98 14,2064 Sim

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 030 21.803.450/0001-92

INABILITADOS

100.399,98 100.399,98 0,0000 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
PAULIN! DE ANGELIS LEITE LEMOS 069 32.075.183/0001-09 100.399,98 100.399,98 Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 03/01/2024 10:57:22
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: NIPLE DE 1.1/4 FG

AhQuantidade: 40 

WItem: 2 Unidade: UN
Descrição: LUVA DE 3 FG
Quantidade: 10

Item: 3 Unidade: UN

Marca: HMECH

Valor Unit.: 13,10

Marca: HMECH

Valor Unit.: 82,90

Modelo: HMECH

Modelo: HMECH

Valor Total: 524,00

Valor Total: 829,00

Descrição: NIPLE DE 1.1/2 FG
Quantidade: 40

Marca: HMECH

Valor Unit.: 16,50
Item: 4 Unidade: UN Marca: TIGRE

Modelo: HMECH

Valor Total: 660,00

Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 50X4OMM NBR5648
Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,50
Item: 5 Unidade: UN

Model(); TIGRE

Valor Total: 1.250,00
Marca: HMECH

Descrição: LUVA DE UNIAO DE 1.1/4 FG
Quantidade: 40 Valor Unit.: 13,70
Item: 6 Unidade: UN

Modelo: HMECH

Valor Total: 548,00

Descrição: LUVA FG DE 2.1/2
Quantidade: 40

Marca: TUPY

Valor Unit.: 56,20
Item: 7 Unidade: UN Marca: TIGRE

Modelo: TUPY

Valor Total: 2.248,00

Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 40X32MM NBR5648
Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,00

Ailtem: 8 Unidade: UN
WDescrição: LUVA DE UNIAO FG DE 1.1/2

Quantidade: 40 Valor Unit.: 16,04

Modelo: TIGRE

Valor Total: 1.000,00

Item: 9 Unidade: UN
Descrição: LUVA FG DE 2
Quantidade: 80

Marca: HMECH

Marca: HMECH

Valor Unit.: 23,09
Item: 10 Unidade: UN Marca: TIGRE

Modelo: HMECH

Modelo: HMECH

Valor Total: 641,60

Valor Total: 1.847,20

Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 32X25MM NBR5648
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,51
Item: 11 Unidade: UN

Modelo: TIGRE

Valor Total: 755,00
Marca: HMECH

Descrição: LUVA DE UNIAO DE 2 FG
Quantidade: 50 Valor Unit.: 23,80
Item: 12 Unidade: UN

Modelo: HMECH

Valor Total: 1.190,00

Descrição: LUVA DE 1.1/4 FG
Quantidade: 60
Item: 13 Unidade: UN

Marca: HMECH

Valor Unit.: 13,99

Modelo: HMECH

Valor Total: 839,40

Descrição: NIPLE FG DE 2.1/2
Quantidade: 40

Marca: HMECH

Valor Unit.: 32,85
Item: 14 Unidade: UN Marca: TIGRE

Modelo: HMECH

Valor Total: 1.314,00

Descrição: BUCHA DE REDUCAO PVC SOLDAVEL 25X20MM NBR5648
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,00

Modelo: TIGRE

Valor Total: 500,00
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Item: 15 Unidade: UN Marca: HMECH
Descrição: CURVA FG DE 1.1/4 Cl ROSCA INTERNA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 30,80

Modelo: HMECH

Valor Total: 616,00
Item: 16 Unidade: UN
Descrição: LUVA FG DE 1.1/2
Quantidade: 80

Marca: HMECH

Valor Unit.: 15,50

Modelo: HMECH

Valor Total: 1.240,00
Item: 17 Unidade: UN
Descrição: NIPLE DE 2 FG
Quantidade: 40

Marca: HMECH

Valor Unit.: 21,10

Modelo: HMECH

Valor Total: 844,00
Item: 18 Unidade: UN Marca: HMECH
Descrição: CURVA FG DE 1.1/2 COM ROSCA INTERNA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 43,40

Modelo: HMECH

Valor Total: 868,00
Item: 19 Unidade: UN Marca: HMECH
Descrição: CURVA FG DE 2 C/ROSCA INTERNA

lip Quantidade: 20 Valor Unit.: 64,29

Modelo: HMECH

Valor Total: 1.285,80

Nazi() Social

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final D if .(/o) ME

1 VDA SANEAMENTO LTDA 033

2 DANIEL GOMES FELIPE ME 124

3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 122

4 LUIZ MAURO FERREIRA 066

5 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 052

6 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS 062

Razão Social

43.486.840/0001-19 36.668,90

08.746.086/0001-08 36.668,90

20.328.096/0001-29 36.668,90

01.397.622/0001-68 36.668,90

10.942.831/0001-36 36.668,90

13.004.656/0001-24 36.668,90

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial

19.000,00

21.827,00

25.900,00

36.668,90

36.668,90

36.668,90

14,88

18,66

41,58

0,00

0,00

Sim

Não

Sim

Sim

Sim

Sim

Oferta Final Dif.(%) ME

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI

• Razão Social

136 43.570.564/0001-72

126 40.219.546/0001-52

087 12.233.377/0001-70

054 21.803.450/0001-92

INABILITADOS 

Num Documento

36.668,90

36.668,90

36.668,90

36.668,90

19.999,99

26.000,00

29.990,00

36.668,90

30,0001

15,3462

22,2704

Sim

Sim

Sim

Sim

Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

COMERCIAL SPONCHIADO 081 13.338.681/0001-44 36.656,30 35.999,99 Sim
PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 089 32.075.183/0001-09 36.668,90
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digital por JOSE
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